Протокол Jф 10/26-1

заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации <Верхне-Волжское
проектно-строительное объединение))

26 октября 2020 т.

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. IЩапова, д.20, оф. 213.

Председатель Совета Ассоциации А.В. ЛУКАШЕВ

члены Совета г.А. лызлов
г.л. дАIh]ов
А.в. соловьЕв
Е.н.lllАмАгулов

кворум имеется.

Приглашенные: ЩИПЕНКО В.В. генерirльный директор Ассоциации.

Повестка заседания:

1. Принятие в Ассоциацию СРО кВерхне-Волжское ПСО) нового члена -
Общества с ограниченной ответственностью кМБМ ГРУПП ПРОЕКТНЫЙ
ИНСТИТУТ) ИНН 7 604з67967 .

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В.

,Щоложил членам Совета о том, что в саI\4орегулируемую организацию поступило
заJIвление от Общества с ограниченной ответственностью кМБМ ГРУПП ПРОЕКТНЫЙ
ИНСТИТУТ) ИНН '7604З6'7967 о приеме в члены Ассоциации СРО <Верхне-Волжское
ПСО) и предоставлении права на заключение договоров по подготовке проектноЙ

документации. Ознакомил членов Совета с исходными документами. Члены Совета
обменялись мнениями.

Слушали ЛУКАШЕВА А.В.

Предложил принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации <BepiHe-
Волжское проектно-строительное объеди:lение> Общество с ограниченной
ответственностью кМБМ ГРУПП ПРоЕкТНЫИ ИнСТИТУТ> ИНН 7604з6'7967.

Предложил предоставить Обществу с ограниченной ответственностью (МБМ ГРУПП
ПРОЕКТНЫй ИНСТИТУТ) ИНН 7604З67967 право на заключение договоров по

подготовке проектной документации в отношении объектов капитiIльного строительства
(кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитаJIьногО

строительства, объектов использования атомной энергии), стоимость которых по оДнОМУ

договору составляет до 50 (пятьдесят) млн. руб.2 (второй) уровень ответственноСти.

Голосовали: за - 100 0/о голосов
против -0%голосов
воздержЕrлись -0%голосов

Решение принято единогласно.

РЕШЕНИЕ по результатам рассмотрения:

. Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации <Верхне-Волжское
проектно-строительное объединение) Общество с ограниченной ответственностью
(МБМ ГРУПП ПРоЕкТНЫИ ИнСТИТУТ)) ИНн 7604З67967.

о Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью кМБМ ГРУПП
проЕктныЙ институт) ИНН'7604З67967 право заключения договоров по

подготовке проектной документации в отношении объектов капита,'IЬНОГО

строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитальНого строиТельства, объектов использования атомной энергии), стоимость
которых по одному договору составляет до 50 (пятьдесят) млн. ру6.2 (второй)

уровень ответственности.

Решение Совета Дссоциации о приеме в члены саморегулируемоЙ органиЗациИ

вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взносов, установленных внутренними

документами Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСОD, при этом:

взнос в компенсационный фо"д возмещения вреда - 150 000 руб.

но не позднее 7 рабочих дней после принятия настоящего решения.

Повестка заседания исчерпана.

Зам. Председателя Совета Ассоциации
СРО кВерхне-Волжское ПСО>